
STAD BRUSSEL
Patrimoine Public

Direction administration

VILLE DE BRUXELLES
Openbare Patrimonium

Directie administratie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2384981 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 25/01/2021

OPP/2019/188.- Herkapitalisatie van de openbare vastgoedmaatschappijen in het kader van het ambitieuze
plan voor energetische verbetering van de sociale woningen.- Lakense Haard.- 2e schijf.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat De Lakense Haard beslist heeft om het variabele deel van het maatschappelijk kapitaal te verhogen en belope van
1.500.000,00 EUR de uitgifte van 130.877 nieuwe aandelen genummerd van 15.271.951 tot 15.402.828;

Overwegende dat in het kader van de geplande herkapitalisatie, de stad zal intekenen op de nieuwe aandelen;

Overwegende dat de kredieten beschikbaar zijn op artikel 13766/81251 van de buitengewone begroting 2020.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Uniek artikel :
Intekenen op 130.877 nieuwe aandelen van de cvba Lakense Haard, Dikke Beuklaan 5A 1020 Brussel, voor een uitgave van
1.500.000,00 EUR  aan te wenden op artikel 13766/81251 van de buitengewone begroting 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 28

Bijlagen :

18/01/2021 17:12    - 1 -


